Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 528/2005

Senhor Vereador,

Pelo presente, vimos comunicar que a Sessão itinerante será realizada, nesta quinta-feira, à 19:30 horas no Sesi, e que foram inscritos para o Uso da Tribuna Livre os senhores: Geraldo Inácio, Antônio Pedrosa, Márcio José Molato Rodrigues e Mauro Henrique Costa, que abordaram sobre os seguintes assuntos:

- pavimentação

- educação

- segurança

- infra-estrutura

- posto policial

- problemas de drogas

- posto de saúde.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,

.

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

André Adão Antunes

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 528/2005

Senhor Vereador,

Pelo presente, vimos comunicar que a Sessão itinerante será realizada, nesta quinta-feira, à 19:30 horas no Sesi, e que foram inscritos para o Uso da Tribuna Livre os senhores: Geraldo Inácio, Antônio Pedrosa, Márcio José Molato Rodrigues e Mauro Henrique Costa, que abordaram sobre os seguintes assuntos:

- pavimentação

- educação

- segurança

- infra-estrutura

- posto policial

- problemas de drogas

- posto de saúde.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,

.

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Ayrton Zorzi

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 528/2005

Senhor Vereador,

Pelo presente, vimos comunicar que a Sessão itinerante será realizada, nesta quinta-feira, à 19:30 horas no Sesi, e que foram inscritos para o Uso da Tribuna Livre os senhores: Geraldo Inácio, Antônio Pedrosa, Márcio José Molato Rodrigues e Mauro Henrique Costa, que abordaram sobre os seguintes assuntos:

- pavimentação

- educação

- segurança

- infra-estrutura

- posto policial

- problemas de drogas

- posto de saúde.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,

.

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Geraldo Cunha Filho

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 528/2005

Senhor Vereador,

Pelo presente, vimos comunicar que a Sessão itinerante será realizada, nesta quinta-feira, à 19:30 horas no Sesi, e que foram inscritos para o Uso da Tribuna Livre os senhores: Geraldo Inácio, Antônio Pedrosa, Márcio José Molato Rodrigues e Mauro Henrique Costa, que abordaram sobre os seguintes assuntos:

- pavimentação

- educação

- segurança

- infra-estrutura

- posto policial

- problemas de drogas

- posto de saúde.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Luiz Pereira Lopes

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 528/2005

Senhor Vereador,

Pelo presente, vimos comunicar que a Sessão itinerante será realizada, nesta quinta-feira, à 19:30 horas no Sesi, e que foram inscritos para o Uso da Tribuna Livre os senhores: Geraldo Inácio, Antônio Pedrosa, Márcio José Molato Rodrigues e Mauro Henrique Costa, que abordaram sobre os seguintes assuntos:

- pavimentação

- educação

- segurança

- infra-estrutura

- posto policial

- problemas de drogas

- posto de saúde.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,

.

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Marcos Vinícius Campos Campanella

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 528/2005

Senhor Vereador,

Pelo presente, vimos comunicar que a Sessão itinerante será realizada, nesta quinta-feira, à 19:30 horas no Sesi, e que foram inscritos para o Uso da Tribuna Livre os senhores: Geraldo Inácio, Antônio Pedrosa, Márcio José Molato Rodrigues e Mauro Henrique Costa, que abordaram sobre os seguintes assuntos:

- pavimentação

- educação

- segurança

- infra-estrutura

- posto policial

- problemas de drogas

- posto de saúde.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exma. Sra.

Maria Virgília Pascoal Rosa

Vereadora

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 528/2005

Senhor Vereador,

Pelo presente, vimos comunicar que a Sessão itinerante será realizada, nesta quinta-feira, à 19:30 horas no Sesi, e que foram inscritos para o Uso da Tribuna Livre os senhores: Geraldo Inácio, Antônio Pedrosa, Márcio José Molato Rodrigues e Mauro Henrique Costa, que abordaram sobre os seguintes assuntos:

- pavimentação

- educação

- segurança

- infra-estrutura

- posto policial

- problemas de drogas

- posto de saúde.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,

.

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Miguel Simião Pereira

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 528/2005

Senhor Vereador,

Pelo presente, vimos comunicar que a Sessão itinerante será realizada, nesta quinta-feira, à 19:30 horas no Sesi, e que foram inscritos para o Uso da Tribuna Livre os senhores: Geraldo Inácio, Antônio Pedrosa, Márcio José Molato Rodrigues e Mauro Henrique Costa, que abordaram sobre os seguintes assuntos:

- pavimentação

- educação

- segurança

- infra-estrutura

- posto policial

- problemas de drogas

- posto de saúde.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Nelson Pereira Rosa

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 528/2005

Senhor Vereador,

Pelo presente, vimos comunicar que a Sessão itinerante será realizada, nesta quinta-feira, à 19:30 horas no Sesi, e que foram inscritos para o Uso da Tribuna Livre os senhores: Geraldo Inácio, Antônio Pedrosa, Márcio José Molato Rodrigues e Mauro Henrique Costa, que abordaram sobre os seguintes assuntos:

- pavimentação

- educação

- segurança

- infra-estrutura

- posto policial

- problemas de drogas

- posto de saúde.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,

.

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Paulo Henrique Pereira Alves

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 528/2005

Senhor Vereador,

Pelo presente, vimos comunicar que a Sessão itinerante será realizada, nesta quinta-feira, à 19:30 horas no Sesi, e que foram inscritos para o Uso da Tribuna Livre os senhores: Geraldo Inácio, Antônio Pedrosa, Márcio José Molato Rodrigues e Mauro Henrique Costa, que abordaram sobre os seguintes assuntos:

- pavimentação

- educação

- segurança

- infra-estrutura

- posto policial

- problemas de drogas

- posto de saúde.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Raphael Prado dos Santos

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 528/2005

Senhor Vereador,

Pelo presente, vimos comunicar que a Sessão itinerante será realizada, nesta quinta-feira, à 19:30 horas no Sesi, e que foram inscritos para o Uso da Tribuna Livre os senhores: Geraldo Inácio, Antônio Pedrosa, Márcio José Molato Rodrigues e Mauro Henrique Costa, que abordaram sobre os seguintes assuntos:

- pavimentação

- educação

- segurança

- infra-estrutura

- posto policial

- problemas de drogas

- posto de saúde.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Sérgio Bernardes da Silva

Vereador

Pouso Alegre-MG

PAGE